*Celebs bis  
 Princeps  
 principis*

*Mens metis  
 Ars artis*

*Rediens  
 redeuntis  
 Caput itis*

*Et sut ppria  
 in is haberia  
 gem similem  
 no: vt neapol*

*Monile  
 Alacer ala:  
 cris cre.*

*Accors dis  
 Libripes dis*

*Quincius*

*Iudex cis*

*Datius  
 Accusarius*

*Ethera  
 Hera  
 Vocatiuus*

*Ablatiuus  
 Fortis te  
 Tribunalis  
 Calcaris  
 Maguderim*

*scz ois gene  
 ris. sllr copar  
 ratina. rudis  
 th adiectiuu i  
 tm substantias  
 tu tm e habet*

# De noticia partium orationis

quod tamen habet e his reliquum demas: hospes/sospes superaddes

decembri  
septembri

Degenerast vber iungas: e vel i dabit imber.

Attamen i natis tamen dat. iungis aprilis.

Quintilis iungas et sextilis superaddas.

Cardinalis

Cardi cum nalis. iungas simul officialis.

Habentia gratiam similem natio: vel i solam in ablativo: et que terminantur in us vel rs/per is quandoque terminant accusatiuos plurales: preferunt que ium habent in genitio plurali.

In plurali.

fortis  
fortes  
forte. is  
fortia

Pluralis primus is in es format: quoque quartus

Et quintum socias: sed dant is in a tibi neutra:

Præter que donant i sextis/hec ia formant.

Et que dant e vel i. tamē hinc amplius retracta.

Ludicra vel vetera: quod comparat atque retracta.

Is in ium vertit genitiuus. et hinc tibi demis

Quod fit in a vel in o/que dant is in iū genitiuo.

Si simul ul iungas n et r. simul as superaddas.

Cum crescunt dabimus istis is et es simul os us

Et panis/soboles/apis et canis/indole/proles

Cum proceres/fruges/iuuenis/volucrisque penates.

his grecum iungo: dant is vel eos genitiuo.

Vaus/fraus puls iungo: simul s b p præeunte.

Iugis hyēs/consorsque cohors. caput his sup adde

Complex atque senex. r fixum iunge supellex

Ex istis demas caro. quod fit in ar sibi iungo:

Ac er is e. præter celer his addas simul imber

Cor simul. as assis. mas vasque vadis queque cum glis

Lis dos ac ab os. pl? trabs plebs scobs sociabis.

Anceps cum socijs. vrbs daps seps stirps sibi iugis

Et nix nox addo: calx lanx arx atque supellex.

Atque boum dicas quoque bobus. et u capit ales:

Uim præbet ans ens vel iū. dabo ium glans dens.

Et gens mens. Ternus in ibus dabit is. quoque Sextus.

Forma declinationis tertie.

Itō hic et hec et hoc felix

Itō huius felicijs

Datiuo huius felici

Et tō hūc r hāc felicē r hoc felix. In pli

Vocatiuo o felix

ablō ab hoc et ab hac r ab hoc ce vel ci

bi et he felices et hec felicia.

hor et harum r horum feliciū

his felicitibus

hos r has felices r hec felicia

o felices et o felicia

ab his felicitibus b is

Dogmata.  
Pblegmata.

Lapidū  
Arietū

Cum crescunt dabimus istis is et es simul os us

Et panis/soboles/apis et canis/indole/proles

Cum proceres/fruges/iuuenis/volucrisque penates.

his grecum iungo: dant is vel eos genitiuo.

Vaus/fraus puls iungo: simul s b p præeunte.

Iugis hyēs/consorsque cohors. caput his sup adde

Complex atque senex. r fixum iunge supellex

Ex istis demas caro. quod fit in ar sibi iungo:

Ac er is e. præter celer his addas simul imber

Cor simul. as assis. mas vasque vadis queque cum glis

Lis dos ac ab os. pl? trabs plebs scobs sociabis.

Anceps cum socijs. vrbs daps seps stirps sibi iugis

Et nix nox addo: calx lanx arx atque supellex.

Atque boum dicas quoque bobus. et u capit ales:

Uim præbet ans ens vel iū. dabo ium glans dens.

Et gens mens. Ternus in ibus dabit is. quoque Sextus.

Forma declinationis tertie.

Itō hic et hec et hoc felix

Itō huius felicijs

Datiuo huius felici

Et tō hūc r hāc felicē r hoc felix. In pli

Vocatiuo o felix

ablō ab hoc et ab hac r ab hoc ce vel ci

bi et he felices et hec felicia.

hor et harum r horum feliciū

his felicitibus

hos r has felices r hec felicia

o felices et o felicia

ab his felicitibus b is

Inuentur et  
apuin  
Heresium  
Satum.

Artificum  
Locupletum  
præter cesar  
cesarum

vt altius id ē  
mutat is gen  
tris in ibus  
in dō et abla  
tiuo plurali

Amantū tū  
sapiētū vel  
sapiētium

In singulari

# Liber I Trac. I

## Eiusdem declinationis alia forma.

	Hic lapis Huius lapidis Huic lapidi Hunc lapidem Vocatio o lapis Ablatio ab hoc lapide	
In singulari		In plurali
		Hi lapides Horum lapidum His lapidibus Hos lapides O lapides ab his lapidibus

## Eiusdem declinationis alia forma.

	Hoc dogma Huius dogmatis Huic dogmati Hunc dogma Vocatio o dogma Ablatio ab hoc dogmate	
In singulari		In plurali
		hec dogmata horum dogmatum his dogmatibus hec dogmata o dogmata ab his dogmatibus.

## Eiusdem declinationis alia forma

	Hoc cubile Huius cubilis Huic cubili Hunc cubile Vocatio o cubile Ablatio ab hoc cubili	
In singulari		In plurali
		hec cubilia horum cubilium his cubilibus. hec cubilia o cubilia ab his cubilibus

## De quarta declinatione. Capitulum. IX

In singulari.

**Fructus**  
**Genus**

**Q**uarta dat us rectis. genis us quoq; qntis  
 Prebet et u recto: que noli flectere primo.  
 Ternus ui finit. um quartus. sextus in u fit.

### In plurali

Pluralis primus dabit us. quart<sup>o</sup> quoq; qnt<sup>o</sup>  
 U dicis dabimus. ua prebet uum genitiuus.  
 Ternus sextus ibus dant. sed ficus/tribus/arcus  
 Ante bus u seruant: portusq; veru/specus ad dam  
 Et lacus et partus/acus et quercus/penus/artus.